
Решение
Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское»

О внесении изменений
в Устав муниципального образования «Сигаевское»

Принято Советом депутатов 
муниципального образования «Сигаевское»                                       2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Сигаевское» 

Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское» решает:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 
от  14  марта  2019  года  №  95/1  «О  внесении  изменений  в  Устав  МО 
«Сигаевское» отменить.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  в  порядке,  предусмотренном 
законодательством.

Глава муниципального образования
«Сигаевское»                         А.С.Язанов

c.Сигаево
06 июня 2019 г.
№ 100/1         


